



Oulu Sinfonian kannatusyhdistys
Orkesterin Pulssi ry

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

Mennyt vuosi oli yhdistyksen 21. toimintavuosi.
Vuosikokous pidettiin 26.3.2015

Yhdistyksen hallitukseen valittiin seuraavat henkilöt:

Puheenjohtaja	Juhani Räisänen
Varapuheenjohtaja	Heikki Laitinen
Jäsen	Riitta Karjarinta
Jäsen	Risto Vittaniemi
Varajäsen	Riina Salminen
Varajäsen	Johanna Tuikka
Sihteeri	Pirjo Kuusiniemi
Kirjanpitäjä	Tilitoimisto Maila Vallström Oy
Toiminnantarkastajat	Paavo Saari ja Helena Anjas
Varatoiminnantarkastajat	Jari Laakso ja Matti Kettunen

Yhdistyksen hallitus on vuoden aikana kokoontunut 5 kertaa. Ajankohtaisista asioista on tarvittaessa päätetty konserttien väliajalla.

Yhdistykseen kuului vuoden 2015 lopussa 185 jäsentä. Jäsenkirjeitä on lähetetty 5 kpl ja matkakirjeitä 4 kpl, lisäksi sähköpostitiedotteita.

Yhdistyksen internetsivut ovat olleet Oulu Sinfonian sivujen yhteydessä. Orkesterin Pulssin kotisivujen laadinta on aloitettu ja sivut ovat valmistumassa. Teknisestä toteutuksesta vastaa oboisti Matti Kettunen. Oulu Sinfonian ohjelmajulkaisussa syksy 2015 - kevät 2016 Orkesterin Pulssi ry on esillä kamarimusiikkiohjelmiston yhteydessä.

Tapahtumat 2015

Orkesterilaisia huomioitiin tarjoamalla kahvit kahvila Preludissa 22.4.2015.

Syyskahvit orkesterilaisille tarjottiin 7.10.2015. Leipomuksista huolehtivat Pulssin muutamat jäsenet.

Perinteinen **Joulusoitto** järjestettiin **TurusenSahan kulttuurisalissa** Pikisaaressa adventtisunnuntaina 29.11.2015. Saimme nauttia Oulu Sinfonian muusikoiden

kokoamasta musiikkiohjelmasta ja väliajalla jouluisesta glögitarjoilusta. Ohjelman juonsi Riina Salminen. Virva Pietilä vei yleisön Ainon ja Jannen rakkaustarinaa vuosikymmenten taakse. Glögitarjoilusta huolehtivat Arja Arffman ja Outi Mustonen. Orkesterilaiset saivat jouluiset pussit leivonnaisineen ja minivillasukkineen.

Kulttuurimatkat

Kulttuurimatka Tuusulaan ja Tallinnaan 22.5.- 24.5.2015

Teimme kesän kynnyksellä oopperamatkan Tallinnaan. Menomatkalla tutustuimme Tuusulassa Villa Kokkoseen ja majoituimme Krapihovissa. Saimme nauttia päivällisen aikana harvinaislaatuista Sibelius-aiheisesta teatteri/musiikkiesityksestä. Seuraavana aamuna matka jatkui laivalla Tallinnaan ja taidekeskus Kumuun. Majoituimme hotelli Dzinkellissä. Illalla nautimme La Boheme-oopperasta Estonia-teatterissa. Paluumatkalla kävimme Ainolassa, jossa meitä palveli opas parhaasta päästä. Täydellinen matkakertomus on lähetetty jäsenille.

Marraskuussa 25.11.2015 teimme taide/kulttuurimatkan Rovaniemelle.

Tutustuimme Konttaniemen porotilaan, jossa myös ruokailimme. Nautimme poronkärityksestä lisukkeineen sekä perinteiset kampanisukahvit. Ruokailun jälkeen bussimme vei meidät taidekeskus Korundiin, jossa tutustuimme Tapio Wirkkalan näyttelyyn Still/Life. Näyttelyn jälkeen nautimme Jean Sibelius 150-juhlakonsertista, jonka viulusolistina oli Pekka Kuusisto. Kapellimestarina toimi John Storgårds.

Palkitsemiset

Jäsenmaksunsa määräaikaan mennessä maksaneiden kesken arvottiin konserttiliput. Lipun saivat Maija Häkkinen, Eero Kontio, Airi Pekama ja Liisa Virkkunen.

Tunnustuspalkinnot

Oulu Sinfonian kamarimusiikkisarjan toteuttamista on tuettu 1500 eurolla.

Vuosikouksessa esitetyn toiveen mukaan tunnustuspalkintojen määrärahaa on lisätty.

Toukokuussa 2015 viimeisen konsertin yhteydessä jaettiin tunnustuspalkinnot seuraaville Oulu Sinfonian soittajille: Erkki Hirsimäki (pasuuna), Tiina Kortelainen (viulu), Marjukka Lahes (viulu) ja Markku Korhonen (klarineti) 600€ sekä Madetoja-reliefi. Virva Pietilälle 500€ (viulu) ja Harri Östermanille (sello) 300€.

Tuotemyynti

Kausikonserttien yhteydessä on edelleen pidetty myyntipöytä, josta ovat huolehtineet Riitta Karjarinta ja Irma Huttunen. Myyntipöydän hoitoon on saatu

kaksi uutta vapaaehtoista jäsentä, Annikki Parhankangas ja Pirjo Kuusiniemi. Myytävänä on orkesterin levyjä, Orkesterin Pulssi ry:n pinssejä, postikortteja ja Madetoja-reliefejä sekä joskus myös vierailevien solistien ja kapellimestareiden levyjä. Syyskaudeksi saatiin myyntipöytään Terttu Jurvakaisen taidekortteja, vaihtokehystauluja, taide- ja runokirjoja. Hallituksen jäsenet ovat jakaneet myyntipöydän äärellä tietoa yhdistyksen toiminnasta ja ajankohtaisista asioista.